
 
COMUNE  DI  MONTELEONE DI SPOLETO 

Provincia di Perugia 

 

 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA E TRIBUTI 

 
 

 

N°  61 

Del  04-03-2021 

OGGETTO: Affidamento aggiornamento periodico inventario 

Ditta Publika Servizi Srl  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Dato atto che con Decreto Sindacale n. 5 del 1/10/2019 del Comune di Monteleone di 

Spoleto è stato conferito l’incarico di Responsabile del Servizio Finanziario, Personale e 

Tributi alla dottoressa Minni Sonia; 

 

Dato atto che il Bilancio di previsione del Comune di Monteleone di Spoleto 2021/2023 è in 

corso di predisposizione; 

 

Dato atto che ai sensi del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali – di seguito TUEL) occorre aggiornare l’inventario dei beni 

immobili e mobili dell’ente per adempiere agli obblighi previsti dalla BDAP e per elaborare la 

contabilità economico patrimoniale da allegare, anche se in forma semplificata, al rendiconto 

della gestione di ogni anno; 

 

PREMESSO che questo Ente ha adottato l’opzione di allegare al rendiconto la situazione 

economico patrimoniale semplificata di cui sopra; 

 

Acquisito il preventivo presentato dalla ditta Publika Servizi per tale lavoro, allegato al 

presente atto; 

 

CONSIDERATO che si rende necessario affidare alla Ditta Publika Servizi tale lavoro per 

l’anno 2020 e che la stessa ha già provveduto ad aggiornare l’inventario dell’anno 2019 da 

caricare necessariamente al 31/12/2020 pena di una segnalazione alla Corte dei Conti in caso 

di inadempimento; 

 

DATO ATTO che tale ditta era già fornitrice in passato di tale lavoro al Comune di 

Monteleone di Spoleto e che erano già stati assunti impegni di spesa al riguardo dalla 

precedente gestione del servizio finanziario; 

 



 

 

VISTA l’offerta economica relativa al servizio di cui sopra e ravvisata l'opportunità e 

necessità di procedere all'affidamento per quanto sopra esposti, alla Ditta di cui sopra; 

 

Visto il Regolamento comunale per l'affidamento di lavori, forniture e servizi in economia, 

approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 9 del 29 settembre 2011; 

     

Acquisiti i prescritti parere espressi ai sensi dell’art. 147 bis, co. 1 del D.lgs. 18 agosto 2000, 

n. 267: 

• parere di regolarità tecnico-amministrativa; 

• parere di regolarità contabile; 

• attestazione di copertura finanziaria: 

 

DETERMINA 

Tutto quanto ciò premesso: 

 

1. Di affidare alla Ditta Publika Servizi Srl con sede legale in Via Marconi 9/a P. Iva 

02476850207 per l’importo totale di Euro 1.220,00 iva al 22% compresa per 

l’aggiornamento dell’inventario per l’anno 2020; 

 

2. Di impegnare la somma di euro 1.220,00 compresa IVA al 22% come di seguito 

riportato: 

 

Capitolo

/ 

articolo 

 

Codice di Bilancio   

 

CP/FPV/R

P 
Imp. ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’ 

    2021 

Euro 

2022 

Euro 

2023 

Euro 

120/6 01.05-1.03.02.11.999 CP 22/2021 1.220,00 
 

 

 

3. Di dare atto che al presente procedimento è stato assegnato il seguente CIG: 

ZED30E2875 

 

4. Di dare atto che il Responsabile è la D.ssa Sonia Minni. 

 

5. Di disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio On Line. 

 

6. Di dare l’immediata eseguibilità alla presente Determinazione, ai sensi dell'art.151 co. 

4 del T.U.E.L. 267/2000 con il visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria rilasciato dal Responsabile del Servizio Finanziario. 

 
M.S. 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 

 
 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

  Minni Sonia 

 Ex art.49 comma 2^Dlgs 267/00 

 

 

 



 

 

--------------------------------------------------------------------------- 
PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. 18.08.2000, N. 267 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E TRIBUTI 
 

Esprime parere Favorevole di regolarità tecnico-amministrativa attestante la regolarità 
e la correttezza dell’azione amministrativa; 
   
 Favorevole con le seguenti annotazioni: 

 
 
                                                                     Il Responsabile dell’Area  

                                                                                   
                                                                              F.to  Minni Sonia 
Monteleone di Spoleto, li 04-03-2021 

 
IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Esprime parere Favorevole di regolarità contabile; 

 
 

Favorevole con le seguenti annotazioni: 
 

                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                                        F.to  Minni Sonia 
Monteleone di Spoleto, li 04-03-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, attesta la copertura finanziaria del presente 

atto. 

 

                                                       Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                             

                                                                      F.to   Minni Sonia 

Monteleone di Spoleto, 04-03-2021 

 

 

Comune di  Monteleone di Spoleto 

Provincia di Perugia 

PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE 

 

Pubblicazione n. 119 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

dell’azione amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’ente per 

quindici giorni consecutivi dal 02-07-2021 

 

Monteleone di Spoleto, 02-07-2021 

 

                                                         Il  Responsale della Pubblicazione 

                                                    F.to   Grasso Angelo Vincenzo 

 

 
La presente copia è conforme alla determinazione originale. 

 

Monteleone di Spoleto, lì 02-07-2021 
      Il Responsabile del Area Finanziaria e Tributi 
        Ad Interim 

       F.to   Minni Sonia 

 



 

 

 

 


